49+ Etex babituali voluntate dominante fit  nt par-
vilus decedens [ine regenerationis Sacramento 5 quando
“fum vationis confecutus erit, aftualiter Dewms odio ha-
beat , Dewm blafphemet , ¢ legi Deiyvepugnat.

50.Lravi defederia,quibus ratio non confentitst que.
homo invitus patitur, funt probibita precepto » Non
concupifces.

i 1. Concupifcentin , five lex membrorum & prava
s defiderin, qua inviti [entinnt homines. | [ant vera
legis snobedientis.

5 2. Omne feelus cft ejus conditionis , ut [iuum autho-
rem, e omines pofteros eo modo inficere poffit quio infecit
prima tranfzreffio.

§ 3. Dusntum eff ex vi tranGreffionis, tantum meri-
form malorum & generante contrabunt  qui cum mino=
Vibits nafeuntur vitiis, quam qui cum majoribus.

. 54. Diffinitiva hac fententia , Deum homini nibil.,
empoffibile pracepiffe, falso tribuitur Angufbino ; cuims
Pelagij fit. _

5§« Deus non potuiflet ab initio talem creave bhomi-
news, qualis nune nafeitur.

5 €. In peccato duo fnt, akus, G veatus © tranfeunte
tem aili 5 nihil manet nifi reatus , five obligatio ad
PRz,

§7- Vide in Sacramento Baptifini, aut Sacerdotis ab-
fﬁf_ﬂffane, Proprie reatus pececati dumiaxat tollitur ;.
mintfeeringm Sacerdotium folum liberat a reatus. :

§8. Peccator paenitens non wivificatuy miniftro Sa-
¢trdotis ab folientis,fed & folo Deo Wgii peenitentiam fig-
$erenss @ infpirans, vivificat eum, dr refufeitat ; mi=

nifterio

454 Pars 2. Cenflitutione Pont.
mifterio antess Sacerdotis [olins veatus tollitur,

§9. Duando per eleemofyuas 5 alingue prenitentis
opera Deo ﬁ!!iifﬂrimm propents rempam:’ibm, won dig-
s pretivim Deo pro peceatis noftris offerimus 5 fiou
quidam ervantes astumant ( nam aliogui effemus [l
tem aliqua ex parte, vedemptores) fed aliquid facimus,
cujus intuitu Chrifti (atisfactis nobis applicatnr , &
communicatir.

60.Per paffiones Sanctorsim in Indulgentiis commini-
catas non proprié vedimuntur noftra delicta, (ed per con-
mnnionem chavitatis nobis eorwm  paffiones impartivn-
tur, ut digniffimus, qui pretio (anguinis Chrifti a pens
pro peccatis debitis, liberemur.

61. Celebris illz Dodtornm diffinétio , Divine legs
mandata bifaviam implers s altero modo qrantiim sl
praceptoruns operum [ubftantiam tantiem ; zltero quit-
tune ad certum quemdam modum , widelicet ﬁnm:ﬂ.w
quem waleant opevantems perducere ad vegnum ( hoc ¢f
ad modum meritorum) commentitia eft, ¢ explodend.

62. Illa quogue diftinétio, qua opus dicitur bifarian
bonnm, vel quia ex objecto, & omnibus civeumjlantys
rectum efts e bonum (quod moraliter bonum appeliare
confuevernnt) vel quineft meritoyinm Regni dternis ©
quod fit & wivo Chrifti- membro per Spiritum charitatis